Jam novitcr in diverfis partibus Regni noftri praedidi quamplu-
ra Mendacia, in Tabernis , & aliis Populi noftri Consregationi-
bus (inftigaiKe Diabolo) alferunt & affirmant falfo &'"inriitiofe
inter cxtera fiia Mendacia

, prxdicando quud, licet Nos in Ad-
ventu noftro in Regnum noitrum prxdiftum , ac in Coronatione
noftra, necnon in Parliamentis & Conciliis noftris Promilerinius
quod Leges & laudibiles Confuetudines ejufdem Regni noftri fa-
ceremus debite & meliiis folito confervari, tamen illius Promis-
fionis Contrarium ut aflerunt experitur , hoc defedui noftro im-
putantes, unde noft modicum conturbamur

,

Volumus & intendimus ( Auxilio mediante Divino) hujufmodi
Mendaciis & Periculis

,
qux exinde in Populi noftri Terrorern &

Commotionem, Legumque& Confuetudinum priediitarum Subver-
fionem & DeftrudionemjCedere verifimiliter poflent (quod abfit) ob-
viare, & deRemedio in hac partecongruo providere ut tenemur;

Et ideo vobis Mandamus qubd ad certos Dies & Loca , Vobis
& Ligeis noftris Comitatijs prxdidi magis accommoda,infi-aeun-
dem Comitatum per vos aflignanda, honefto modo Conveniatis
& ad omnium& iingulorum.-Ligeorum noftrorum Comitatus prae-
didti, quos in hac parte videritis evocandos, juxta fanas Difcretio-
nes veftras, Notitiam deducatis & deduci faciatis,

Qnbd Intentionis noftrae femper fuit, eft,& erit, quod Re|pu-
blica Bonumque Commune , ac Leges& Confuetudines ejufdem Re-
gni noftri , obierventur & cuftodiantur de Tempore in Temptis
Quodque eorumdem Impugnatores & Violatores, ac hujufmo-

di falforum Mendaciorum prxdicatores , Fautores, & Manuten-
tores juxta eorum demerita caftigentur & puniantur , ad Hoc enim
in Regnum noftrum prxdidtum credimus nos Dei nutu adve-
niire,

Et infuper aiTignavimus vos, conjundtim &divifim, adlnqui-
rendum per Sacramentum Proborum & Legalium Hominum Co-
mitatfis prasdidti, t-am infra Libertates, quam extra, juxta Difcre-
tiones veftras praedidas , de Nominibus omnium& fingulorum
hujufmcdi Reipublica: Bonique communis , ac Legum & Con-
fuetudinum , Impugnatorum , Perturbatorum

, & Violatorum

,

Mendaciorumque prsedidtorum Prtedicatorum , Fautorum & Ma-
nutentorum , & vos in hac parte debite Informandum

,

Et infuper ad vos, in Reliftentiam hujufmodi Malitia:, viis &
modis quibus juxta didtas difcretiones veftras fore videritis facien-

dum , Prceparandum & Ordinandum , Sacramenta adinvicem , fi

vobis placuerit, in hac Parte praeftantes, Statutis & Ordinationi-
bus in contrarium editis non obftantibus,